
 1 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 
TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 

 

Số:       /QĐ-THCS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 
Triên Cường, ngày       tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai của năm học 2024 – 2025 

 

 
 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 

 

Căn cứ Công văn số 462/KH-GDĐT ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo Tiên lãng về việc triển khai thực hiện công tác công khai 

trong trường học năm học 2024-2025;  

Xét đề nghị của Ban thanh tra nhân dân trường THCS Tiên Cường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai: theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, năm học 

2024 – 2025 (Điều 4,5,8,9) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.   

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và các bộ phận có liên quan căn cứ 

Quyết định thị hành. 

Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT (báo cáo); 

- Như Điều 3 (thực hiện);  
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Văn Hãnh 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 

 

Số:       /QĐ-THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Tiên Cường,  ngày       tháng  9  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai các khoản thu năm học 2024 – 2025 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 

 

Căn cứ Thông tư số: 09/2024/TT-BGDĐT, năm học 2024 – 2025 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục 

và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân thành phố về sửa đổi, bổ sung Điều 3 Nghị quyết số 02/2022/NQ-HĐND ngày 

20/7/2022 của Hội đồng nhân dân thành phố quy định danh mục các khoản thu và mức 

thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo đối với 

cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 462/KH-GDĐT ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Tiên lãng về việc triển khai thực hiện công tác công khai trong trường 

học năm học 2024-2025;  

Theo đề nghị của Kế toán trường THCS Tiên Cường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai các khoản thu năm học 2024 - 2025 của trường THCS 

Tiên Cường  (chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các ông (bà) tổ trưởng Văn phòng, kế toán trưởng, thủ quỹ, giáo viên và 

các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                                     Nguyễn Văn Hãnh 


	QUYẾT ĐỊNH:

